গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার
সিনিয়র উপজেলা মৎস্য কর্মকর্তার কার্যালয়
সাতক্ষীরা সদর, সাতক্ষীরা
www.fisheries.satkhirasadar.satkhira.gov.bd

পত্র নং- ৩৩.০২.৮৭৮২.৫০১.৪৯.০০১.২২.৫৪

২৩ ফাল্গুন ১৪২৮ বঙ্গাব্দ
তারিখ: ০৮ মার্চ ২০২২ খ্রিস্টাব্দ

বিষয়: বার্ষিক কর্মসম্পাদন চুক্তির সুশাসন ও সংস্কারমূলক কার্যক্রমভুক্ত ই-গর্ভনেপ ও উদ্ভাবন কর্মপরিকল্পনা ২০২১-২২ এর ১.১ মোতাবেক উদ্ভাবনী উদ্যোগ (Innovation) এর তথ্য প্রেরণ।